
MC BERRY

25 - 26 mai 2024

Petite Finale

Petite Finale Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 25/05/2024 23:54

Départ : 23:40, Drapeau damier : 23:52

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Temps total

1 452 TONON Adrien 10 1:09.106 00:11:47.603
2 517 CASSARD Etienne 10 1:10.755 00:11:49.470
3 91 TOUCHARD Antoine 10 1:10.387 00:11:49.829
4 21 VIEIRA DOS REIS Kevin 10 1:12.033 00:12:11.000
5 264 SEGATTI Nicolas 10 1:11.717 00:12:14.880
6 942 ROY Yoann 10 1:13.397 00:12:18.813
7 210 EGUILLON Maxime 10 1:12.321 00:12:19.347
8 7 RAMERY Charles 10 1:11.986 00:12:19.651
9 728 THOMAS Gregory 10 1:12.143 00:12:20.501
10 369 BORDE Stephen 10 1:11.277 00:12:20.985
11 358 GRELLET Adrien 10 1:12.453 00:12:23.625
12 147 DUBOIS Loic 10 1:11.538 00:12:26.497
13 154 DUBOIS Benjamin 10 1:13.458 00:12:33.965
14 623 LEGER Sonny 10 1:14.770 00:12:37.302
15 823 GILLET Alexandre 10 1:13.723 00:12:40.747
16 300 RAVEAU Clement 10 1:15.229 00:12:42.988
17 936 PICHOU Pierre Edouard 10 1:14.365 00:12:52.297
18 377 RENARD Hugo 9 1:17.122 00:11:50.089
19 123 THOMAS Jeremy 7 1:13.727 00:09:29.660

Meilleur tour : 1:09.106, (N°452) TONON Adrien

Directeur de course: G Gindre Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Moindrault

Page : 1 / 1



MC BERRY

25 - 26 mai 2024

Super Finale

Super Finale Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 26/05/2024 00:12

Départ : 23:58, Drapeau damier : 00:09

Pos. N° Nom Nb. tours Meilleur tour Temps total

1 38 MOINE Pierre 10 1:03.553 00:10:54.253
2 721 PASTORELLI Melvyn 10 1:04.150 00:11:03.820
3 97 JUIN Dorian 10 1:05.365 00:11:07.056
4 171 EBLIN Melvrick 10 1:04.386 00:11:07.210
5 608 ZAVETTORI Arnaud 10 1:06.005 00:11:17.519
6 120 TRETON Alcide 10 1:06.742 00:11:23.861
7 611 RENARD Renaud 10 1:06.393 00:11:26.599
8 629 PEREZ Mathis 10 1:07.053 00:11:28.131
9 974 ROUSSEAU Sulyvan 10 1:07.285 00:11:28.947
10 116 COCHET Erwan 10 1:07.434 00:11:29.863
11 201 MEGRET Kylian 10 1:07.421 00:11:31.365
12 174 DELAPORTE Jules 10 1:06.839 00:11:32.797
13 914 PORTEVIN Axel 10 1:09.378 00:11:56.213
14 741 FRERARD Guillaume 10 1:10.337 00:11:57.765
15 988 GUIDAR Peter 9 1:09.803 00:10:55.677
16 727 GERMAIN Jillian 9 1:11.742 00:11:00.019
17 129 JACQUET Kevin 9 1:10.804 00:11:06.675
18 278 BRY Jim 9 1:12.318 00:11:13.794
19 661 SAMPAIO Flavien 9 1:11.397 00:11:36.813
20 824 NAUDIN Nathan 2 1:07.204 00:02:20.748

Meilleur tour : 1:03.553, (N°38) MOINE Pierre

Directeur de course: G Gindre Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Moindrault
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MC BERRY

25 mai 2024

CL 50/65cc

Class. journée Chpt Ligue 50cc 65cc Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 27/05/2024 16:49

Club

Catégorie : 50
1 712 BOUCHENY KLEIN Malo MX Guilleville 50 50

2 9 DALLERIT Simon MX Guilleville 47 47

3 22 MICHENET RAVENNES Leoni MOVE 28 0 45

Catégorie : 65
1 212 FOURNIAL Lenny MC Sassay 50 50

2 305 COUPLET Ilyes MC Castelroussin 47 47

3 612 DE ABREU RIBEIRO Enzo AM Chinon 45 45

4 16 MOREAU TANCHOUX Nathan MC Argentonnais 43 41

5 999 ROULET Thibault MX Guilleville 39 43

6 217 CLAVON Tynael Bourges Racing Team 41 40

7 246 PAVIE Aaron Bourges Racing Team 40 39

8 235 GIRAULT Eden MC Berry 38 38

9 14 RAMOS Bastien MC Sassay 0 0

Directeur de course: G Gindre Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Moindrault
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MC BERRY

25 - 26 mai 2024

CL 50/65cc

Classement de journée Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 25/05/2024 18:47

Pos. N° Nom Catégorie Manche 1 Manche 2 Points

Catégorie : 50
1 712 BOUCHENY KLEIN Malo 50 50 50 100
2 9 DALLERIT Simon 50 47 47 94
3 22 MICHENET RAVENNES Leoni 50 43 45 88
4 811 HAMON Tony (HL) 50 45 43 88

Catégorie : 65
1 212 FOURNIAL Lenny 65 50 50 100
2 108 COUTELLE Albin (HL) 65 47 47 94
3 305 COUPLET Ilyes 65 45 45 90
4 612 DE ABREU RIBEIRO Enzo 65 43 43 86
5 16 MOREAU TANCHOUX Nathan 65 41 40 81
6 999 ROULET Thibault 65 38 41 79
7 217 CLAVON Tynael 65 40 39 79
8 246 PAVIE Aaron 65 39 38 77
9 235 GIRAULT Eden 65 37 37 74
10 285 RANDOUR Louis (HL) 65 36 0 36
11 14 RAMOS Bastien 65 35 0 35

Directeur de course: G Gindre Resp technique: F Dujon Resp Chronos: C Moindrault
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